Постановление Брянской городской администрации
№ 84-п от 21.01.2015

Об организации ведения реестров
субъектов малого и среднего
предпринимательства – получателей
поддержки на территории города
Брянска

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2010 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2008 № 358 «Об утверждении Положения о ведении реестров

субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей

поддержки и о требованиях к технологическим, программным,

лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения

пользования указанными реестрами»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить уполномоченным органом Брянской городской

администрации по ведению реестра субъектов малого и среднего

 2

предпринимательства - получателей поддержки на территории города

Брянска (далее реестр), в порядке, установленным  Положением о ведении

реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей

поддержки и о требованиях к технологическим, программным,

лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения

пользования указанными реестрами, утверждённым постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 № 358, комитет по

экономике и инвестициям Брянской городской администрации

(Анищенко).

2. Структурным подразделениям Брянской городской администрации:

комитету по экономике и инвестициям (Анищенко), управлению

имущественных и земельных отношений (Белышев), отделу по

организации торговли, общественного питания и бытовых услуг

(Дубовой), назначить ответственных лиц за сбор и своевременную

передачу информации о субъектах малого и среднего

предпринимательства - получателях поддержки на территории города

Брянска.

3.  Структурным подразделениям Брянской городской администрации,

участвующим в предоставлении поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства, в течение 15 дней с даты принятия решения об

оказании поддержки или о прекращении оказания поддержки,

предоставлять в комитет по экономике и инвестициям Брянской городской

администрации, в электронном виде и на бумажном носителе,  сведения о

получателях поддержки  для внесения в реестр,  по  форме утверждённой

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008

№ 358 «Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого

и среднего предпринимательства - получателей поддержки и о

требованиях к технологическим, программным, лингвистическим,

правовым и организационным средствам обеспечения пользования

указанными реестрами».

 3

4. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации (Лашко)

организовать технологическое обеспечение размещения реестра на

официальном сайте Брянской городской администрации в сети Интернет.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

 6. Постановление от 08.10.2010 № 2639-п «Об утверждении

Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего

предпринимательства - получателей поддержки, оказываемой Брянской

городской администрацией» считать утратившим силу.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. первого заместителя Главы Брянской городской администрации

В.Н. Предёху.

Глава администрации  В.С. Тулупов

А.В. Кондакова

74 29 22

Начальник отдела прогнозирования и
инвестиций комитета по экономике и
инвестициям

И.Н. Крохмалева

Начальник отдела делопроизводства  В.А. Галухина

И.о. руководителя  аппарата

А.В. Кирющенков